滁州监狱情报指挥大平台视频水印服务器采购（二次）

成交结果公告

一、项目编号：JFTP-202617100034

二、项目名称：滁州监狱情报指挥大平台视频水印服务器采购（二次）

三、成交信息

供应商名称：安徽非奇信息科技有限公司

供应商地址：安徽省滁州市琅琊区三八巷 10号

成交金额：人民币捌万零捌佰元整（¥80800.00）

四、主要标的信息

货物类

名称：视频水印服务器

品牌及型号：符合采购文件要求。

数量：1 台

单价：80800.00

五、代理服务收费标准及金额：固定收费，5000 元。

六、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

七、其他补充事宜

无.

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：安徽省滁州监狱

地 址：滁州市南谯区腰铺镇

联系方式：15385009056

2.采购代理机构信息

名 称：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：合肥市合作化南路 27号